


MEGA SAFETY BOOTS

MSB


INFORMACJE OGÓLNE

Obuwie robocze, rękawice, kaski, czy ochraniacze, to sprzęty towarzyszące nam niemalże codziennie podczas wykonywania pracy. Aby ich stosowanie było nam przyjazne, powinniśmy odpowiednio o nie dbać, tak by swoją pracę wykonywać w bezpieczny i higieniczny sposób, dodatkowo nie martwiąc się o nieprzyjemne zapachy, rozwój pleśni, bakterii czy grzybów.

MEGA SAFETY BOOTS jest najnowszej generacji odświeżająco-czyszczącym środkiem w sprayu do każdego rodzaju obuwia i sprzętu roboczego, sportowego, oraz codziennego użytku. **MEGA SAFETY BOOTS** dzięki wężykowi ze specjalną pięciokierunkową dyszą rozpylającą, gwarantuje dokładną aplikację w najtrudniej dostępnym miejscu.

DANE TECHNICZNE

Kolor: bezbarwny
 Zapach: cytrynowy
 Temperatura topnienia/krzepnięcia: <-100°C
 Temperatura wrzenia lub początkowa temperatura wrzenia: 78 °C
 Temperatura zapłonu: 16 °C

ZASTOSOWANIE

MEGA SAFETY BOOTS skutecznie nadaje się do odświeżania butów roboczych, rękawic roboczych, kasków, ochraniaczy, odzieży roboczej, ale także do obuwia codziennego, butów sportowych, butów motocyklowych, butów rowerowych, łyżew, rolek, kasków, odzieży motocyklowej, ochraniaczy sportowych, stabilizatorów, rękawic i rękawiczek sportowych.

KLASYFIKACJA

Kod artykułu	Nazwa	Opakowanie	Rodzaj
MSB	MEGA SAFETY BOOTS	aerozol 500 ml	Higiena, dezynfekcja

UWAGA

Wszystkie informacje, łącznie z ilustracjami są wiarygodne. Jednakże użytkownicy powinni sami ocenić przydatność każdego produktu do właściwych zastosowań. TTP Polska Sp. z o.o. nie gwarantuje dokładności pełnej informacji i zrzeka się odpowiedzialności odnośnie użytkowania produktów. Zobowiązania TTP Polska Sp. z o.o. ograniczają się jedynie do standardowych warunków sprzedaży produktu i w żadnym wypadku TTP Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za przypadkowe i pośrednie szkody powstałe na skutek sprzedaży, używania i niewłaściwego stosowania produktu.

TTP POLSKA - wyłączny dystrybutor Top Technical Products AG.

www.tppolska.pl
